Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 08.04.2022
Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте 08.04.2022
09.02.2022 №82
г. Заринск
О внесении изменений в постановление администрации города от 29.01.2021 №83 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2021 год»

На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с Правилами расчета размера ассигнований городского бюджета на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденными постановлением администрации города от 29.03.2011 № 257
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 29.01.2021 № 83 «О нормативах финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2021 год» следующие изменения:

1.1.Абзац 5 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«Затраты на ремонт дорог, находящихся в ведении муниципального образования город  Заринск Алтайского края составляют:

- капитальный ремонт – 0 рублей 00 копеек/м²;

- ремонт – 805 рублей 64 копеек/м²».

1.2. Абзац 6 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«Затраты на содержание дорог, находящихся в ведении муниципального образования город Заринск Алтайского края составляют 17 рублей 12 копеек/м².

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска А.А. Фисенко.

Первый заместитель главы администрации города   В.Н. Нагорных